

| Compte de Résultat - En EUR | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ventes de marchandises, prestations de services | 13 695 814 | 14 594 882 |
| Production vendue, services | 6 923 324 | 11 629 575 |
| Chiffre d'affaires net | 20 619 138 | 26 224 457 |
| Production stockée | 0 | -2 662 400 |
| Production immobilisée | | |
| Subvention d'exploitation | 214 207 513 | 214 015 619 |
| Reprises amortiss. + provisions | 14 676 300 | 13 736 802 |
| Autres produits | 2 192 165 | 1 680 739 |
| Total pdts d'expl. (I) | 251 695 116 | 252 995 217 |
| Achats de marchandises | 9 792 329 | 10 085 109 |
| Variation de stock march. | | |
| Achats de matières premières | | |
| Variation de stock mat. prem. | | |
| Autres achats, charges externes | 20 124 073 | 20 493 062 |
| Impôts et taxes | 2 839 175 | 2 653 775 |
| Salaires et traitements | 115 675 525 | 115 811 027 |
| Charges sociales | 79 895 516 | 78 917 821 |
| Immos : Dot. aux amortissements | 17 878 928 | 17 132 763 |
| Immos : Dot. aux provisions | | |
| Actif circ. : Dot. provisions | 306 404 | 765 020 |
| Risques : Dot. provisions | 1 402 | 316 145 |
| Autres charges | 7 057 344 | 7 206 803 |
| Total charges d'expl. (II) | 253 570 696 | 253 381 524 |
| RESULTAT D'EXPLOITATION | -1 875 580 | -386 307 |
| Autres intérêts et prod. ass. | | |
| Reprises sur provisions | | |
| Différences pos. de change | 0 | 0 |
| Produits nets / cessions v.m.p. | | |
| Total Produits fin. (V) | | |
| Dotations financières | | |
| différence négative de change | 0 | 2 302 |
| Charges nettes / cessions v.m.p. | | |
| Total Charges fin. (VI) | 0 | 2 302 |
| RESULTAT FINANCIER | 0 | -2 302 |
| RES. COURANT AVANT IMPOT | -1 875 580 | -388 609 |
| Produits except.: ope. gestion | 3 581 433 | 703 417 |
| Produits except.: ope. Capital | 4 906 | 9 388 |
| Reprises sur provisions | | |
| Total produits except. (VII) | 3 586 338 | 712 805 |
| Charges except.: ope. gestion | 1 048 135 | 115 844 |
| Charges except.: ope. Capital | 74 975 | 410 |
| Dotations exceptionnelles | 1 088 | |
| Total charges except. (VIII) | 1 124 198 | 116 254 |
| RESULTAT EXCEPTIONNEL | 2 462 141 | 596 551 |
| | | |
| TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII) | 255 281 454 | 253 708 023 |
| TOTAL CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X) | 254 694 894 | 253 500 080 |
| BENEFICE OU PERTE | 586 561 | 207 941 |